Maldiv
ler'e İslamiyet'in ne zaman girdiği hususu
açık olmamakla birlikte daha ilk asırlar
da müslüman tüccar ve denizciler vası
tasıyla bölgeye geldiği tahmin edilmek
tedir. İslam'ın Maldivler'de geniş ölçüde
yayılmaya başlaması VI. (XII.) yüzyıldan
itibaren olmuştur. Maldivler'e dair bir
eser yazmış olan Kadi Hasan Taceddin'e
(ö. 1139/1727) göre Maldivler'in Budist
kralı, Tebriz'den gelen Şeyh Yusuf Şern
seddin et-Te b rizi vasıtasıyla 12 Rebiüla
hir 548 (7 Temmuz 1153) tarihinde müs
lüman olmuş ve Muhammed el-Adil (Siri
Bavanaditta Maha Radun) adını almıştır.